
Pagina 1

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

n° 33-2021 del 18/01/2021

OGGETTO: CODICE ROSA: CONVENZIONE TRA COeSO SDS – ZONE 
AMIATA GROSSETANA, COLLINE METALLIFERE E AREA GROSSETANA E 
L’AZIENDA USL TOSCANA SUD EST PER IL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA DI 
PERSONE ADULTE E MINORI VITTIME DI VIOLENZE E/O ABUSI NELLE 72 
ORE SUCCESSIVE ALLE DIMISSIONI DAL PRONTO SOCCORSO PRESSO 
STRUTTURE DI ACCOGLIENZA. PROLUNGAMENTO SOGGIORNO C/O 
L'OSTELLO S. ANNA DI MASSA MARITTIMA DELLA SIG.RA ** ***** ***** 
E DEI TRE FIGLI MINORI. Codice CIG. Z1D304B963



Pagina 2

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.33-2021 del 18/01/2021

IL DIRETTORE
VISTI i seguenti riferimenti ai sensi dei quali il sottoscritto procede al presente atto:

Decreto del Presidente del COeSO - SdS Grosseto n. 2 del 31 luglio 2018 di nomina 
del Direttore;

•

punto 5.1 del Regolamento di organizzazione approvato dalla Giunta Esecutiva con 
verbale n.8 del 03 dicembre 2018;

•

art. 14 del vigente Statuto aziendale;•

RITENUTO nell'esercizio delle funzioni affidate con gli atti sopra richiamati, di dover adottare il 
provvedimento che segue, accertata la competenza e la regolarità della documentazione risultante 
agli atti d'ufficio;
RICHIAMATA integralmente la Determina n. 704-2020 del 25/08/2020;
VISTA la comunicazione dell'Assistente sociale referente del caso con cui si evidenzia la necessità 
di prolungare il soggiorno della Sig.ra ** ***** ***** e dei suoi tre figli minori c/o l'Ostello 
Sant'Anna di Massa Marittima, depositata agli atti di ufficio;
DATO ATTO che la struttura di cui sopra si è resa disponibile a prolungare la permanenza del 
suddetto nucleo familiare;
DATO ATTO che:

in ottemperanza agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari L.136/2010 si è 
provveduto ad acquisire il CIG e la documentazione relativa al conto bancario e/o 
postale dedicato;

•

in ottemperanza al disposto dell’articolo 6 del D.P.R. n. 207/2010, si provvederà a 
richiedere il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC);

•

DETERMINA
per le motivazioni espresse in narrativa:
di AUTORIZZARE la spesa complessiva di circa € 8.920,00 Iva esclusa (€ 15,00 a persona al 
giorno oltre ad un budget settimanale di € 100,00 comprensivo dei costi di trasporto e consegna 
beni di prima necessità) per il prolungamento del soggiorno della sig.ra ** ***** ***** e dei tre 
figli minori presso la struttura, indicativamente per il periodo dal 01/01/2021 al 30/04/2021 - 
Codice CIG n. Z1D304B963;
di LIQUIDARE tale spesa previa verifica di effettiva presenza  della signora sopra nominata 
presso la struttura "OSTELLO S.ANNA", a presentazione di regolare fattura;
di COMUNICARE l’impegnativa di spesa in via definitiva alla  Melograno Cooperativa Sociale, 
nonché di informare quest’ultima circa gli obblighi da assolvere - previsti dall’articolo 3 della 
Legge 136/2010, come modificata dal D.L. 187/2010 - al fine di assicurare la tracciabilità dei 
movimenti finanziari relativi ai servizi in oggetto;
di PUBBLICARE il testo della presente determinazione all’Albo Pretorio on-line del COeSO -
S.d.S. Grosseto (http://www.coesoareagr.it).



Pagina 3

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.33-2021 del 18/01/2021

Il Direttore
Dott. Fabrizio Boldrini

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005 n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”


